
 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

400 01 Ústí nad Labem, Vaníčkova 11 
http://ukas.hys.cz/                         e-mail: rybak.milan@seznam.cz                                        mobil: +420 603 397 790  

 

POZVÁNKA  
na valnou hromadu ÚKAS 8.dubna 2021 

 

Místo konání: Bílina, atletický stadion – tribuna (toto místo je zvoleno proto, aby bylo možné 

dodržet hygienická opatření spojená s Covid – 19) 

 

Časový program:            16:30 – 17,00   prezentace účastníků 

   17:00            zahájení programu VH ÚKAS 

   18:00                předpokládaný závěr VH ÚKAS 

Program VH ÚKAS 1) zahájení VH ÚKAS   

    2) Volba návrhové a mandátové komise 

        A – určení skrutátorů  

        B – volba mandátové a návrhové komise  

                                               C – volba volební komise 

    3) kontrola usnášení schopnosti a schválení programu VH ÚKAS  

         A – zpráva mandátové komise 

         B – schválení programu VH ÚKAS  

              4) A – volba řídícího VH ÚKAS   

5)  výroční zpráva o činnosti ÚKAS za  rok 2020    

6)  a) - zpráva o hospodaření ÚKAS v roce 2020  

     b) – schválení účetní závěrky za rok 2020 

    7) návrh rozpočtu ÚKAS na rok 2020  

 8) zpráva revizora účtů o kontrolní činnosti za období od posledního zasedání VH ÚKAS  

 9) Zpráva o činnosti Sportovní komise v roce 2020 a návrh struktury soutěží ÚKAS v 2021  

 10) Zpráva o čínnosti Komise rozhodčích v roce 2020 

 11) Zpráva o činnosti SCM ÚKAS v roce 2020 

 12) Volba delegátů na VH ČAS konanou dne 17.4.2021 v Nymburku 

            12) diskuze   

        13)  usnesení a závěr     

 A – návrh usnesení – přečtení a odhlasování   

  B – závěr   

 

       Ing. Milan Rybák v.r. 

 předseda ÚKAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rybak.milan@seznam.cz


 

 

Seznam obeslaných členů ÚKAS a počty delegátů daných členů ÚKAS dle stavu k 1.1.2021 

Člen ÚKAS  počet delegátů na VH 

AK Chotěšov z. s.  1 

AK Most  2 

Athletic Club Ústí n/L. z.s.  2 

ATLETIKA Kadaň z.s.  1 

AK Bílina  1 

Běžecký klub F-C Kadaň  1 

Běžecký klub Louny, z.s.  1 

BK BĚKODO při TJ Loko Teplice  1 

Bohemia sport Žatec z.s.  1 

ASK Děčín  1 

AK Slovan Duchcov  1 

SK Junior Teplice z.s.  1 

TJ Klášterec nad Ohří, z.s.  1 

TJ Krupka  1 

Atletika Litvínov, z.s.  1 

AFK LoKo Chomutov  1 

ASK Lovosice  1 

AO TJ Baník Meziboří  1 

ASK ELNA Počerady  1 

TJ Sokol Roudnice n/L.  1 

Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s.  1 

Atletický oddíl TJ SOKOL Obrnice  1 

TJ KVS Štětí, z.s.  1 

TJ VTŽ Chomutov, z.s.  1 

TJ HVĚZDA Trnovany  1 

USK PROVOD Ústí n/L.  2 

AK Žatec  1 

AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.  1 
 

        Ceklem                                                                                      31  
  + 5 členů výboru ÚKAS a revizor účtů ÚKAS  bez práva  účastnit se hlasování 

Jmenování tajemníka volební komise pro volby na 

valné hromadě ÚKAS konané dne 8. 4. 2021 v 

Bílině 

Předseda ÚKAS jmenuje, podle článku 3 odst. 6  – Volebního řádu valné hromady ÚKAS, tajemníkem 

volební komise pro volby na valné hromadě ÚKAS konané dne 8. 4. 2021 v Bílině Milana Holcra. 

Podle ustanovení článku 1,  písmena d)  Volebního řádu valné hromady ÚKAS se budou volit delegáti na 

VH ČAS v počtu 6ti delegátů. 

Podle ustanovení článku 5, Volebního řádu valné hromady ÚKAS, je návrh kandidáta oprávněn podat 

delegát, oddíl nebo klub (člen ÚKAS), návrh se podává tajemníkovi volební komise písemně, nejpozději 10 

dnů před konání valné hromady, tedy nejpozději v neděli 28. března  2021. 

Kontakty na Milana Holcra - tel.: 606 879 207, mail: bezec@volny.cz 

 

mailto:bezec@volny.cz

